Директору ООО «ПРОМГАЗСЕРВИС»

                                                                Оленченко В.Н.

Уважаемый Валерий Николаевич!

     Просим Вас провести определение фактического расхода воды наружного противопожарного водопровода (наименование, объекта и его адрес). Количество пожарных гидрантов для испытания - …… шт. Сведения для выполнения работ предоставляю.

     Проект прилагается.

     Оплату гарантируем.

Директор  ООО ______                                                                      И.И. Иванов

Сведения для выполнения работ по испытанию наружного противопожарного водопровода  на водоотдачу.

1. Назначение объекта.

2. Строительный объем здания – м3. (или его размеры –длина, ширина, высота).
3. Количество этажей здания.

4. Вид водовода (кольцевой, тупиковый).

5. Диаметр водовода – мм.

6. Количество гидрантов, обслуживающих объект, их номерация.

7. Нормативный расход воды на наружное пожаротушение – л/с (по проекту).
8. Степень огнестойкости здания и категория здания по пожарной опасности (для производственных объектов).
 Примечание:

Стоимость работ по испытанию наружного противопожарного водопровода  на водоотдачу: 5000 рублей (включая НДС) – 1 ПГ.